
Врз основа на член 26 од статутот на АД Трготeкстил Малопродажба Скопје и законските одредби од ЗТД , Собранието на акционери одржано на ден 30.06.2015 година ja донесе следната :

ПРЕДЛОГ
ОДЛУКА
за одобрување голема зделка -залог  на деловен канцелариски простор

          1. Се одобрува и усвојува одлуката за  одобрување голема зделка -залог на деловен канцелариски простор со површина од 411м2 запишана во ИЛ бр.45247 за КО Центар 1 КП 11973 на ул. Никола Вапцаров во ИЛ заведена  под  број  влез 001,кат 1 . бројот е земен според ИЛ бидејќи некаде е бр2, а некаде е бр.4     
           2. Одлуката влегува во сила од моментот на нејзиното донесување и потпишување.

                                                                           Претседавач на собрание 
